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                    OBČINA TOLMIN 

             Ulica padlih borcev 2, Tolmin 
       tel. (05)381 95 00, fax. (05)381 95 23 

                 e-pošta:info@tolmin.si 

                        www.tolmin.si 

                        Občinski svet                

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

30. seje Občinskega sveta Občine Tolmin, 

ki je bila v četrtek, 6. 3. 2014 ob 17.00, v Veliki sejni sobi Občine Tolmin 

 

PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA (OS): Nada Uršič, Jože Režonja, Karel Laharnar, 

Boris Velikonja, Ernest Kemperle, Metod Fon, Dragomir Rijavec, Borut Nikolaš, Dejan Testen, 

Matjaž Leban, Tomaž Štenkler, Friderik Lapanja, Ivo Tuta, Maša Klavora, Miran Kragelj, Andrej 

Costantini, Matej Skočir, Jernej Kenda; 

OPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: Franc Ličer, Danijel Oblak, Ciril Testen; 

NEOPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: /  

OSTALI PRISOTNI: župan Uroš Brežan; člani občinske uprave: direktor občinske uprave Davorin 

Simčič, vodja Oddelka za okolje in prostor Miran Drole, vodja Oddelka za gospodarstvo, 

negospodarstvo in finance Janja Bičič, svetovalec za družbene dejavnosti Rafael Šuligoj, svetovalka za 

komunalno infrastrukturo Milena Leban, tajnica Janja Gabršček; 

Berti Rutar (Komunala Tolmin), Barbara Mozetič (Komunala Tolmin); 

Jože Dakskobler  pri 10., 11. in 12. točki dnevnega reda; 

Špela Mrak pri 10. točki dnevnega reda; 

Sergej Čujec in Mafalda Lipušček pri 12. točki dnevnega reda; 

Peter Kovačič, član Nadzornega odbora;  

NOVINARJI: KA-TV (Marjan Černigoj), Matej Kavčič. 

 

K 1. točki dnevnega reda.  

Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda. 

Sejo je ob 17.00 pričel župan Uroš Brežan.  

Na seji je bilo prisotnih 16 članov OS, seje se še nista udeležila Tomaž Štenkler in Matej Skočir. 

 

Predsedujoči je odprl razpravo na dnevni red, vendar razpravljavcev ni bilo, zato je na glasovanje dal 

predlagani dnevni red.  

 

DNEVNI RED. 

 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2. Razprava in sklepanje o zapisniku 29. redne seje Občinskega sveta. 

3. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu  

Občine Tolmin za leto 2014, v prvi obravnavi.  

4. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske 

odpadne vode na območju Občine Tolmin, v prvi obravnavi.  

5. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o oskrbi s pitno 

vodo v Občini Tolmin, v prvi obravnavi. 

6. Razprava in sklepanje o spremembi cen oskrbe s pitno vodo ter odvajanja in čiščenja 

komunalnih voda.   

7. Razprava in sklepanje o predlogu Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 

sofinanciranju programov humanitarnih organizacij, v prvi obravnavi.  
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8. Nadaljevanje razprave in sklepanje o soglasju k preoblikovanju pošte 5242 Grahovo ob Bači v 

premično pošto in mnenju o preoblikovanju pošt 5243 Podbrdo in 5283 Slap ob Idrijci v 

pogodbeni pošti. 

9. Razprava in sklepanje o programu dela občinskega sveta v letu 2014.  

10. Informacija o dosedanjih aktivnostih med Občinama Tolmin in Beljak / Villach (Avstrija).  

11. Informacija o postopkih, stroških in predhodnih ocenah škode v zvezi z naravno nesrečo – 

žledom v Občini Tolmin.  

12. Volitve in imenovanja. 

13. Vprašanja in predlogi.     

 

Ker je ob prvem glasovanju član OS Friderik Lapanja opozoril, da elektronska glasovalna naprava ni 

zabeležila njegove prisotnosti, se je glasovanje ponovilo. 

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 14 članov OS. Člani OS so z 13 

glasovi ZA sprejeli  

 

S K L E P 

 

Sprejme se predlagani dnevni red. 

Dnevni red. 

 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2. Razprava in sklepanje o zapisniku 29. redne seje Občinskega sveta. 

3. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

proračunu  Občine Tolmin za leto 2014, v prvi obravnavi.  

4. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o odvajanju in čiščenju komunalne in 

padavinske odpadne vode na območju Občine Tolmin, v prvi obravnavi.  

5. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o oskrbi s 

pitno vodo v Občini Tolmin, v prvi obravnavi. 

6. Razprava in sklepanje o spremembi cen oskrbe s pitno vodo ter odvajanja in čiščenja 

komunalnih voda.   

7. Razprava in sklepanje o predlogu Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 

sofinanciranju programov humanitarnih organizacij, v prvi obravnavi.  

8. Nadaljevanje razprave in sklepanje o soglasju k preoblikovanju pošte 5242 Grahovo ob 

Bači v premično pošto in mnenju o preoblikovanju pošt 5243 Podbrdo in 5283 Slap ob 

Idrijci v pogodbeni pošti. 

9. Razprava in sklepanje o programu dela občinskega sveta v letu 2014.  

10. Informacija o dosedanjih aktivnostih med Občinama Tolmin in Beljak / Villach (Avstrija).  

11. Informacija o postopkih, stroških in predhodnih ocenah škode v zvezi z naravno nesrečo – 

žledom v Občini Tolmin.  

12. Volitve in imenovanja. 

13. Vprašanja in predlogi.     

 

 

K 2. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o zapisniku 29. redne seje Občinskega sveta. 

Predsedujoči je odprl razpravo na zapisnik 29. seje OS. Razpravljavcev ni bilo, zato je zapisnik dal na 

glasovanje.  

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so s 16 glasovi ZA 

sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se zapisnik 29. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 
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K 3. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu 

Občine Tolmin za leto 2014, v prvi obravnavi. 

Seje sta se ob pričetku obravnave te točke udeležila Tomaž Štenkler in Matej Skočir. 

 

Poročevalec župan Uroš Brežan. Mnenje odborov so podali: Nada Uršič za Statutarno pravno 

komisijo, Matej Skočir za Odbor za gospodarstvo, Ernest Kemperle za Odbor za okolje in prostor, 

Borut Nikolaš za Odbor za kmetijstvo, turizem in razvoj podeželja, Matjaž Leban za Odbor za 

gospodarske javne službe in promet ter Maša Klavora za Odbor za družbene dejavnosti. 

 

Predsedujoči je odprl razpravo. V njej so sodelovali Ernest Kemperle, Nada Uršič, Miran Drole, 

Dragomir Rijavec, Jože Režonja, Karel Laharnar, Metod Fon, Borut Nikolaš, Tomaž Štenkler, Jernej 

Kenda, Friderik Lapanja, Matjaž Leban, Boris Velikonja, Dejan Testen in župan Uroš Brežan. 

 

Predsedujoči je dal predlog sklepa na glasovanje. 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS so z 15 glasovi ZA in 

enim glasom PROTI sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Tolmin za leto 

2014, v prvi obravnavi s pripombami. 

 

 

K 4. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske 

odpadne vode na območju Občine Tolmin, v prvi obravnavi.  

Poročevalka Milena Leban.  

Mnenje Statutarno pravne komisije je podala Nada Uršič, mnenje Odbora za gospodarske javne službe 

in promet pa Matjaž Leban. 

Predsedujoči je odprl razpravo. V njej so sodelovali Nada Uršič, Miran Drole, Jernej Kenda, Boris 

Velikonja, Berti Rutar, Matjaž Leban, Karel Laharnar, Ivo Tuta in Matej Skočir. 

 

Ker na predlog odloka ni bilo podanih konkretnih pripomb, je predsedujoči predlagal sprejetje odloka 

v obeh obravnavah. 

Predsedujoči je najprej dal na glasovanje predlog sklepa o sprejetju Odloka o odvajanju in čiščenju 

komunalne in padavinske odpadne vode na območju Občine Tolmin, v prvi obravnavi. 

 

Ugotovil je, da je na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so s 14 glasovi ZA sprejeli 

 

S  K  L  E  P 

 

Sprejme se Odlok o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske odpadne vode na območju 

Občine Tolmin, v prvi obravnavi. 

 

 

Predsedujoči je nato na glasovanje dal še predlog sklepa, da se sprejme Odlok o odvajanju in čiščenju 

komunalne in padavinske odpadne vode na območju Občine Tolmin, v drugi obravnavi. 

 

Ugotovil je, da je na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS so z 15 glasovi ZA in 1 glasom PROTI 

sprejeli 
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S  K  L  E  P 

 

Sprejme se Odlok o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske odpadne vode na območju 

Občine Tolmin, v drugi obravnavi. 

 

 

K 5. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o oskrbi s pitno 

vodo v Občini Tolmin, v prvi obravnavi. 

Poročevalka Milena Leban.  

Mnenje Statutarno pravne komisije je podala Nada Uršič, mnenje Odbora za gospodarske javne službe 

in promet pa Matjaž Leban. 

V razpravi, ki jo je odprl predsedujoči, so sodelovali Nada Uršič, Berti Rutar in Karel Laharnar. 

 

Ker tudi na ta odlok ni bilo podanih konkretnih pripomb, je predsedujoči predlagal sprejetje odloka v 

obeh obravnavah. 

 

Predsedujoči je najprej dal na glasovanje predlog sklepa o sprejetju Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o oskrbi s pitno vodo v Občini Tolmin, v prvi obravnavi. 

 

Ugotovil je, da je na seji prisotnih 17 članov OS. Člani OS so s 16 glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o oskrbi s pitno vodo v Občini Tolmin, 

v prvi obravnavi. 

 

 

Nato je na glasovanje dal še predlog drugega sklepa: 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o oskrbi s pitno vodo v Občini Tolmin, v 

drugi obravnavi. 

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS so z 15 glasovi ZA 

sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o oskrbi s pitno vodo v Občini Tolmin, 

v drugi obravnavi. 

 

 

K 6. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o spremembi cen oskrbe s pitno vodo ter odvajanja in čiščenja 

komunalnih voda.  

Poročevalec Berti Rutar, Komunala Tolmin.  

Matjaž Leban je podal mnenje Odbora za gospodarske javne službe in promet. 

Predsedujoči je odprl razpravo. V njej so sodelovali Andrej Costantini, Miran Drole in Berti Rutar. 

 

Predsedujoči je nato dal na glasovanje predloge treh sklepov in sicer najprej predlog sklepa o višini 

cene vodarine. 

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA 

sprejeli 
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S K L E P 

 

 

I. 

 

Sprejme se vodarina v višini 0,5186 EUR/m
3
.  

 

 

II. 

 

Sprejme se višina omrežnine, ki se obračunava glede na zmogljivost priključkov, določenih s 

premerom vodomera: 

 

  EUR/priključek 

DN13 - 

DN20 2,1503 

DN25 6,4509 

DN40 21,5030 

DN50 32,2545 

DN80 107,5150 

DN100 215,0300 

DN150 430,0600 

 

III. 

 

Cena storitve javne službe oskrbe s pitno vodo iz I. in II. točke tega sklepa se začne uporabljati s 

1. dnem naslednjega meseca po uveljavitvi tega sklepa. 

 

IV. 

 

Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 

 

Predsedujoči je nato dal na glasovanje predlog sklepa o višini cene opravljanja storitve javne službe 

odvajanja komunalne in padavinske odpadne vode. 

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA 

sprejeli 

 

S K L E P 

 

 

I. 

 

Sprejme se cena opravljanja storitve javne službe odvajanja komunalne in padavinske odpadne 

vode v višini 0,2110 EUR/m
3
.  

 

 

II. 

 

Sprejme se višina omrežnine, ki se obračunava glede na zmogljivost priključkov, določenih s 

premerom vodomera: 
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  EUR/priključek 

DN13 - 

DN20 1,5311 

DN25 4,5933 

DN40 15,3110 

DN50 22,9665 

DN80 76,5550 

DN100 153,1100 

DN150 306,2200 
 

III. 

 

Cena storitve javne službe odvajanja komunalne in padavinske odpadne vode iz I. in II. točke 

tega sklepa se začne uporabljati s 1. dnem naslednjega meseca po uveljavitvi tega sklepa. 

 

IV. 

 

Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje še predlog sklepa o višini cene opravljanja storitve javne službe 

čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode. 

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA 

sprejeli 

 

S K L E P  

 

I. 

 

Sprejme se cena opravljanja storitve javne službe čiščenja komunalne in padavinske odpadne 

vode v višini 0,6725 EUR/m
3
.  

 

 

II. 

 

Sprejme se višina omrežnine, ki se obračunava glede na zmogljivost priključkov, določenih s 

premerom vodomera: 

 

  EUR/priključek 

DN13 - 

DN20 1,2180 

DN25 3,6540 

DN40 12,1800 

DN50 18,2700 

DN80 60,9000 

DN100 121,8000 

DN150 243,6000 
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III. 

 

Cena storitve javne službe čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode iz I. in II. točke tega 

sklepa se začne uporabljati s 1. dnem naslednjega meseca po uveljavitvi tega sklepa . 

 

IV. 

 

Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi. 

 

 

K 7. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o predlogu Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 

sofinanciranju programov humanitarnih organizacij. 

Poročevalec Rafael Šuligoj, svetovalec za družbene dejavnosti. 

Mnenje Statutarno pravne komisije je podala Nada Uršič, mnenje Odbora za družbene dejavnosti pa 

Maša Klavora. 

Predsedujoči je odprl razpravo v kateri je sodeloval Friderik Lapanja. 

 

Predlog sklepa je dal na glasovanje. 

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 14 članov OS. Člani OS so s 14 glasovi ZA 

sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju programov 

humanitarnih organizacij. 

 

 

K 8. točki dnevnega reda. 

Nadaljevanje razprave in sklepanje o soglasju k preoblikovanju pošte 5242 Grahovo ob Bači v 

premično pošto in mnenju o preoblikovanju pošt 5243 Podbrdo in 5283 Slap ob Idrijci v 

pogodbeni pošti. 

Poročevalec Davorin Simčič.  

V razpravi, ki jo je odprl predsedujoči, so sodelovali Dragomir Rijavec, Boris Velikonja, Ernest 

Kemperle, Tomaž Štenkler, Karel Laharnar ter Davorin Simčič. 

 

Člani občinskega sveta so predlagali, da bi se prvoten sklep, ki se je glasil:  

1. Občinski svet Občine Tolmin ne soglaša s preoblikovanjem pošte 5242 Grahovo ob Bači v 

premično pošto 5242 Grahovo ob Bači.  
2. Občinski svet Občine Tolmin nasprotuje preoblikovanju pošt 5243 Podbrdo in 5283 Slap ob    

Idrijci v pogodbeni pošti.              

izoblikoval za vsako pošto posebej. 

 

Tako je predsedujoči na glasovanje najprej dal predlog sklepa za pošto 5242 Grahovo ob Bači. 

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 17 članov OS. Člani OS so s 14 glasovi ZA in 1 

glasom PROTI sprejeli 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Občine Tolmin ne soglaša s preoblikovanjem pošte 5242 Grahovo ob Bači v 

premično pošto 5242 Grahovo ob Bači. 
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Na glasovanje je nato predsedujoči dal predlog sklepa za pošto 5243 Podbrdo. 

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 17 članov OS. Člani OS so z 12 glasovi ZA in 3 

glasovi PROTI sprejeli 

 

S K L E P 

 

Občinski svet Občine Tolmin nasprotuje preoblikovanju pošte 5243 Podbrdo v pogodbeno pošto. 

 

 

Predsedujoči je nazadnje na glasovanje dal še predlog sklepa v zvezi s preoblikovanjem pošte 5283 

Slap ob Idrijci, ki se je glasil: Občinski svet Občine Tolmin nasprotuje preoblikovanju pošte 5283 Slap 

ob Idrijci v pogodbeno pošto. 

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS so s 7 glasovi ZA in 10 

glasovi PROTI sprejeli  

 

S K L E P 

 

Predlog sklepa, ki se glasi: »Občinski svet Občine Tolmin nasprotuje preoblikovanju pošte 5283 

Slap ob Idrijci v pogodbeno pošto.«, se ne sprejme.  
 

 

K 9. točki dnevnega reda. 

Razprava in sklepanje o programu dela občinskega sveta v letu 2014. 

Poročevalec Davorin Simčič.  

Predsedujoči je odprl razpravo v kateri so sodelovali Friderik Lapanja, Miran Drole, Nada Uršič, 

Davorin Simčič in Uroš Brežan. 

 

Predsedujoči je dal predlog sklepa na glasovanje. 

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 15 članov OS. Člani OS so z 15 glasovi ZA 

sprejeli 

 

S K L E P 

 

Sprejme se Program dela Občinskega sveta Občine Tolmin za leto 2014. 

 

 

K 10. točki dnevnega reda. 

Informacija o dosedanjih aktivnostih med Občinama Tolmin in Beljak / Villach (Avstrija). 

Poročevalec župan Uroš Brežan. 

K razpravi se ni priglasil noben član občinskega sveta.  

 

 

K 11. točki dnevnega reda. 

Informacija o postopkih, stroških in predhodnih ocenah škode v zvezi z naravno nesrečo – 

žledom v Občini Tolmin. 

Poročevalci župan Uroš Brežan, Jože Dakskobler in Miran Drole. 

 

V razpravi, ki jo je odprl predsedujoči so sodelovali Jože Režonja, Ivo Tuta, Karel Laharnar in Jože 

Dakskobler. 
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K 12. točki dnevnega reda. 

Volitve in imenovanja. 

a) Predlog za razrešitev članov sveta zavoda LTO Sotočje Kobarid – Tolmin. 

Poročevalec župan Uroš Brežan. 

 

Predsedujoči je dal besedo prvo podpisanemu na pobudi za razrešitev, Jožetu Režonji, ki je obrazložil 

pobudo in nato podal še mnenje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 

Vsak član sveta zavoda LTO, ki je bil v ta svet imenovan kot predstavnik Občine Tolmin je nato podal 

svoje mnenje o zadevi. Kot prvi je nastopil Sergej Čujec, nato Jože Dakskobler, Mafalda Lipušček, 

nazadnje pa še Borut Nikolaš. 

 

Predsedujoči je odprl razpravo. V njej so sodelovali Dragomir Rijavec, Karel Laharnar, Friderik 

Lapanja, Ivo Tuta, Jože Režonja, Matej Skočir, Nada Uršič, Matjaž Leban in župan Uroš Brežan. 

 

Mnenja članov OS so bila različna glede glasovanja o predlogu za razrešitev članov sveta LTO. Del 

članov OS je menil, da je potrebno glasovati o razrešitvi vseh članov sveta – predstavnikov Občine 

Tolmin skupaj, del članov sveta pa je menil, da je potrebno glasovati o razrešitvi vsakega posebej.  

 

Predsedujoči je iz tega razloga predlagal, da se svet najprej opredeli o tem, na kakšen način se bo 

glasovalo. Ker pisni predlog sklepa o načinu glasovanja ni bil pripravljen, so člani sveta o 

posameznem predlogu glasovali z dvigom rok. Predsedujoči je predlagal, da se najprej glasuje o tem 

ali se bo o razrešitvi glasovalo na način, kot je predlagala Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja, torej o razrešitvi vseh članov sveta LTO – predstavnikov Občine Tolmin skupaj. V 

kolikor ta sklep ne bo sprejet, se bo glasovalo o razrešitvi vsakega člana sveta posebej, kot je bilo 

predlagano danes na seji.  

 

Po glasovanju z dvigom rok je bilo ugotovljeno, da je 8 članov OS je glasovalo ZA  to, da se glasuje o 

razrešitvi vseh članov sveta LTO skupaj, 8 članov sveta OS pa je glasovalo PROTI takšnemu načinu 

glasovanja.  

 

Na podlagi zgoraj navedenega izida glasovanja je predsedujoči ugotovil, da predlog Komisije za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, da se glasuje o razrešitvi vseh članov sveta LTO – 

predstavnikov Občine Tolmin hkrati ni bil sprejet z večino glasov in se zato glasuje o razrešitvi 

vsakega posameznega člana sveta posebej.  

 

Ob 22.45 so s sejo zapustili Karel Laharnar, Nada Uršič in Boris Velikonja. 

 

Predsedujoči je na glasovanje najprej dal predlog sklepa o razrešitvi člana sveta zavoda LTO Sergeja 

Čujca, Volarje 57, Tolmin. 

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 12 članov OS. Člani OS so z 10 glasovi ZA in 2 

glasovoma PROTI sprejeli 

 

S K L E P 

 

Člana sveta zavoda LTO Sotočje Kobarid – Tolmin Sergeja Čujca, Volarje 57, Tolmin se 

razreši. 

 

 

Na glasovanje je nato predsedujoči dal predlog sklepa o razrešitvi člana sveta zavoda LTO Jožeta 

Dakskoblerja, Podbrdo 33A, Podbrdo. 

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 12 članov OS. Člani OS so z 2 glasovoma ZA in 

10 glasovi PROTI sprejeli  
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S K L E P 

 

Predlog sklepa, ki se glasi: »Člana sveta zavoda LTO Sotočje Kobarid – Tolmin Jožeta 

Dakskoblerja, Podbrdo 33A, Podbrdo se razreši.«, se ne sprejme.  

 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje predlog sklepa o razrešitvi članice sveta zavoda LTO Mafalde 

Lipušček, Vojkova 6, Tolmin. 

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so z 8 glasovi ZA in 4 

glasovi PROTI sprejeli 

 

S K L E P 

 

Članico sveta zavoda LTO Sotočje Kobarid – Tolmin Mafaldo Lipušček, Vojkova 6, Tolmin se 

razreši. 

 

 

Predsedujoči je nazadnje dal na glasovanje še predlog sklepa o razrešitvi člana sveta zavoda LTO 

Boruta Nikolaša, Kosovelova 2, Tolmin. 

 

Ugotovil je, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so z 3 glasovi ZA in 10 

glasovi PROTI sprejeli  

 

S K L E P 

 

Predlog sklepa, ki se glasi: »Člana sveta zavoda LTO Sotočje Kobarid – Tolmin Boruta 

Nikolaša, Kosovelova 2, Tolmin se razreši.«, se ne sprejme.  

 

 

b) Odstop Darja Veluščka z mesta svetnika Občinskega sveta Občine Tolmin. 

Poročevalec Davorin Simčič. 

 

Predsedujoči je odprl razpravo vendar razpravljavcev ni bilo. 

 

Na glasovanje je tako dal predlog sklepa:  

Članu Občinskega sveta Občine Tolmin Darju Veluščku, Poljubinj 24L, Tolmin je na podlagi njegove 

odstopne izjave z 17. 2. 2014 prenehal mandat v Občinskem svetu Občine Tolmin, Komisiji za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja in Odboru za kmetijstvo, turizem in razvoj podeželja. 

 

Predsedujoči je ugotovil, da je pred glasovanjem na seji prisotnih 15 članov OS. Člani OS so z 15 

glasovi ZA sprejeli 

 

S K L E P 

 

Članu Občinskega sveta Občine Tolmin Darju Veluščku, Poljubinj 24L, Tolmin je na podlagi 

njegove odstopne izjave z 17. 2. 2014 prenehal mandat v Občinskem svetu Občine Tolmin, 

Komisiji za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja in Odboru za kmetijstvo, turizem in 

razvoj podeželja. 

 

 

K 13. točki dnevnega reda. 

Vprašanja in predlogi. 

Ivo Tuta je predstavil dopis krajana Zatolmina, gospoda Franca Bajta glede problema odvodnjavanja v 

Zatolminu. To naj bi se poslabšalo po ureditvi komunalne infrastrukture v Zatolminu. Na zboru 
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krajanov Zatolmina so bili že podane pripombe in predlogi ureditve teh problemov. Ivo Tuta je 

predlagal, da se uveljavi reklamacija na zadnjo asfaltacijo ceste in da se imenuje komisija za pregled te 

problematike. 

Član OS je opozoril tudi na problem odnosa lastnika hotela Krn do Tolminskega muzeja. Udeležil se 

je namreč 4. seje sveta Tolminskega muzeja kjer so obravnavali to problematiko. Predlaga, da se te 

zadeve uredijo s kakim predpisom, npr. Odlokom o javnih površinah, da se zaščiti javne ustanove. 

 

Sejo so ob 22.50 zapustili člani OS Tomaž Štenkler, Jernej Kenda in Ernest Kemperle. Ob 22.55 pa je 

sejo zapustil član OS Jože Režonja.  

 

Friderik Lapanja je predlagal, da se novemu vodstvu zavoda LTO Sotočje Kobarid – Tolmin omogoči, 

da začne delovati na novo ter da Nadzorni odbor poskrbi za njihovo pravilno delovanje. 

Odgovoril je župan Uroš Brežan, da so bile že dane pobude Nadzornemu odboru za preučitev te 

zadeve.  

 

 

Drugih vprašanj ni bilo, zato je predsedujoči ob 23.00 zaključil 30. sejo OS.  

 

 

 

 

DAVORIN SIMČIČ,           UROŠ BREŽAN,  
DIREKTOR OBČINSKE UPRAVE             PREDSEDUJOČI 

 
 


